
STAND: 04.12.2018 TE

M 1:5.000ÜBERSICHTSPLAN

VERFAHRENSSTAND:

AUFSTELLUNGSBESCHLUSS

FRÜHZEITIGE ÖFFENTLICHKEITSBETEILIGUNG

ENTWURFSBESCHLUSS

ÖFFENTLICHE AUSLEGUNG

SATZUNGSBESCHLUSS

RECHTSVERBINDLICHKEIT

DATUM:

NEUAUFSTELLUNG BEBAUUNGSPLAN

NR. I/S 60 "WOHNGEBIET SÜDLICH DER

KREUZUNG SONNENTAUWEG / NELKENWEG"

NEUAUFSTELLUNG BEBAUUNGSPLAN NR. I/S 60 "WOHNGEBIET SÜDLICH DER KREUZUNG SONNENTAUWEG / NELKENWEG"

STADT BIELEFELD

STADTBEZIRK SENNE

NEUAUFSTELLUNG

BEBAUUNGSPLAN NR. I/S 60

"WOHNGEBIET SÜDLICH DER KREUZUNG

SONNENTAUWEG / NELKENWEG"

M 1:500

Aufstellungsbeschluss / Vorentwurf

(Stand: Dezember 2018)

BESTANDSPLAN

PLANVERFASSER:

STADT BIELEFELD

BAUAMT, 600.52

BESTANDSPLAN

LEGENDE 

Grenze des räumlichen Geltungsbereiches

des Bebauungsplanes

Private Grundstücksfläche / Garten

Stellplätze

Baum

Vorhandene Flurstücksgrenze

Flurstücksnummer1150

Bestehendes Gebäude,

Geschossigkeit und Dachform

II SD

Zuwegung

SENNE I / FLUR 16

14.11.2018

TEILBEREICH SÜDWESTLICH DES NELKENWEGES

UND SÜDÖSTLICH DES SONNENTAUWEGES

Drees Huesmann - Bielefeld

BESTANDSPLAN

25 M20151050

MAẞSTAB: 1:500

25 M20151050

KARTENGRUNDLAGE:

GEMARKUNG / FLUR:

PLANGEBIET:

BESTANDTEILE DES BEBAUUNGSPLANES:

DEM BEBAUUNGSPLAN BEIGEFÜGT SIND:

BESTANDSPLAN

GESTALTUNGSPLAN

BEGRÜNDUNG

TEIL A: NUTZUNGSPLAN

PLANZEICHENERKLÄRUNG

TEIL B:

ANGABE DER RECHTSGRUNDLAGEN

TEXTLICHE FESTSETZUNGEN

ZEICHENERKLÄRUNGEN UND HINWEISE

SONSTIGE HINWEISE

SONSTIGE DARSTELLUNGEN ZUM PLANINHALT

-

-

-

-

-

-

-

-

Öffentliche Grundstücksfläche

103

1515

1553

1150

769

1323

1317

102

1429

1434

1424

1425

1426

1427

1478

884

924

926

927

928

1318

1430

1422

1428

1342

1619

1620

1621

1622

1623

1670
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Gehölze

II SD

I SD

Wohnen

Wohnen

I SD

Wohnen

X FD

Wohnen

I SD

Wohnen

I ZD

Wohnen

I SD

Wohnen

I SD

Pfarramt

Graben
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